
ZARZĄDZENIE NR 20/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r.  poz. 730) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 191) oraz uchwały Nr XXXI/312/16 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2017 Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie wydatków - zadania  własne  
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 26E172CF-B099-44A3-9515-10024C7522C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 maja 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 716 000,00 0,00 1 716 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 78 000,00 0,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 5 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 3 568 800,00 0,00 3 568 800,00

75095 Pozostała działalność 253 300,00 0,00 253 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 - 500,00 102 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 500,00 26 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 674 571,77 0,00 18 674 571,77

80101 Szkoły podstawowe 9 530 526,69 2 300,00 9 532 826,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 987 253,00 2 440,00 3 989 693,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308 700,00 - 890,00 307 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 750,00 7 750,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 559 949,99 - 1 500,00 558 449,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 400,00 - 1 500,00 12 900,00

80104 Przedszkola 3 747 400,00 0,00 3 747 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 658 650,00 250,00 1 658 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 450,00 - 250,00 129 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 819 600,00 - 800,00 818 800,00

Id: 26E172CF-B099-44A3-9515-10024C7522C9. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 100,00 260,00 323 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 100,00 - 1 060,00 23 040,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 462 200,00 0,00 462 200,00

85401 Świetlice szkolne 328 200,00 0,00 328 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 200,00 150,00 222 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 800,00 - 150,00 15 650,00

Razem: 42 175 495,84 0,00 42 175 495,84

Id: 26E172CF-B099-44A3-9515-10024C7522C9. Podpisany Strona 2




